
Jõhvi linna lahtised sisevõistlused 
12.12.2015, Ahtme Spordihall 

50 m jooksudel elektrooniline ajavõtt 
 
PB 50 m jooks 
1 Danila Lukiyanov 27.07.2000 KJK Kalev-Sillamäe 6,60 6,45 
2 Jaan Kuusmaa 11.06.2001 KJK Atleetika 6,77 6,69 
3 Vladimir Balandin 23.10.2001 KJK Kalev-Sillamäe 6,91 6,82 
4 Nikita Budovei 30.09.2001 KJK Kalev-Sillamäe 7,14 7,11 
5 Dmitri Fomin 18.01.2000 KJK Atleetika 7,46 7,43 
v.a. Romas Šalkauskas 21.02.2003 KJK Atleetika 7,20 
v.a. Sergei Tšuvajev 12.02.2002 KJK Kalev-Sillamäe 7,22 
v.a. Aleksandr Gaitšenja 21.11.2002 Jõhvi SK 7,56 
v.a. Kirill Nikiforov 1.08.2003 KJK Atleetika 7,69 
v.a. Vadim Filonov 17.06.2003 KJK Atleetika 8,34 
 
PA 50 m jooks 
1 Oleg Shilov 7.07.1999 KJK Kalev-Sillamäe 6,74 
 
M 50 m jooks 
1 Juri Boikov 25.03.1997 Narva PSK 6,33 
2 Ruslan Belov 29.03.1997 KJK Kalev-Sillamäe 6,42 
3 Jegor Budilov 18.10.1997 Narva PSK 6,61 
4 Dmitri Antikainen 1.06.1997 Narva PSK 6,71 
5 Arwed Puusalu 25.05.1958 Jõhvi  7,62 
 
PB 150 m jooks 
1 Danila Lukiyanov 27.07.2000 KJK Kalev-Sillamäe 18,2 
2 Aleksei Dronov 22.06.2001 SK Tsefei 19,1 
3 Jaan Kuusmaa 11.06.2001 KJK Atleetika 19,3 
4 Vladimir Balandin 23.10.2001 KJK Kalev-Sillamäe 19,6 
5 Magnus Mihkelson 5.08.2000 KJK Visa/Jõhvi SK 20,8 
6 Dmitri Fomin 18.01.2000 KJK Atleetika 22,1 
v.a. Sergei Tšuvajev 12.02.2002 KJK Kalev-Sillamäe 20,5 
v.a. Grigori Velikanov 6.02.2002 KJK Kalev-Sillamäe 21,2 
v.a. Aleksandr Gaitšenja 21.11.2002 Jõhvi SK 21,4 
 
PA 150 m jooks 
1 Oleg Shilov 7.07.1999 KJK Kalev-Sillamäe 19,1 
2 Sven Eric Seržant 22.01.1999 KJK Visa/Jõhvi SK 19,5 
3 Ivan Zahharov 16.11.1999 KJK Kalev-Sillamäe 19,8 
 
M 150 m jooks 
1 Ruslan Belov 29.03.1997 KJK Kalev-Sillamäe 18,4 
2 Jegor Budilov 18.10.1997 Narva PSK 18,8 
3 Dmitri Antikainen 1.06.1997 Narva PSK 19.0 
4 Arwed Puusalu 25.05.1958 Jõhvi  23,4 
 
M 600 m 
v.a. Anton Velikanov 31.05.1997 KJK Kalev-Sillamäe 1,31,4 
 
PB 1000 m jooks 
1 Aleksandr Otto 1.08.2000 KJK Kalev-Sillamäe 3,05,2 
2 Aleksei Dronov 22.06.2001 SK Tsefei 3,16,6 
3 Nikita Budovei 30.09.2001 KJK Kalev-Sillamäe 3,18,6 
4 Magnus Mihkelson 5.08.2000 KJK Visa/Jõhvi SK 3,56,6 
v.a. Mihhail Titov 2.10.2003 KJK Kalev-Sillamäe 3,07,7 
v.a. Pavel Barkonov 8.08.2003 KJK Atleetika 3,22,3 
 
 



M 1000 m jooks 
1 Vjatšeslav Košelev 20.01.1968 KJK Kalev-Sillamäe 2,46,4 
2 Dmitri Aristov 20.04.1994 Stamina SK 2,50,4 
3 Vladislav Pavljuk 11.09.1997 KJK Kalev-Sillamäe 3,01,7 
4 German Terehhov 11.06.1972 SK Mitš 3,14,4 
5 Arwed Puusalu 25.05.1958 Jõhvi  4,02,4 
  
 
PB kõrgushüpe 
1 Remy-Christian Kivimäe 9.01.2000 KJK Visa/Jõhvi SK 1,60 
 1,45 1,50 1,55 1,60 1,65 
 o xo o o xxx 
2 Nikita Rudoi 16.02.2000 KJK Kalev-Sillamäe 1,40 
 1,35 1,40 1,45 
 xxo xxo xxx 
3 Dmitri Fomin 18.01.2001 KJK Atleetika 1,35 
 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 
 o o o xxo xxx 
4 Marco Bogens 13.11.2000 Jõhvi SK 1,35 
 1,30 1,34 1,40 
 xxo xxo xxx 
v.a. Grigori Velikanov 6.02.2002 KJK Kalev-Sillamäe 1,50 
 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 
 o o xo o xo xxx 
  
PA kõrgushüpe 
1 Ivan Zahharov 16.11.1999 KJK Kalev-Sillamäe 1,90 
 1,65 1,70 1,75 1,80 1,85 1,90 1,95 
 o o o o o o xxx 
 
M kõrgushüpe 
1 Marat Urazajev 11.11.1997 KJK Kalev-Sillamäe 1,85 
 1,60 1,65 1,70 1,75 1,80 1,85 1,90 
 o o o o xo xxo xxx 
2 Sergei Ivanov 15.02.1967 JUMP Narva 1,70 
 1,60 1,65 1,70 1,75 
 o o xo xxx 
3 Valeri Fedjušin 11.09.1960 JUMP Narva 1,55 
 1,50 1,55 1,60 
 xo xxo xxx 
 
PB kaugushüpe 
1 Jaan Kuusmaa 11.06.2001 KJK Atleetika 5,28 
 x x 5,28 - 
2 Remy-Christian Kivimäe 9.01.2000 KJK Visa/Jõhvi SK 5,14 
 5,06 5,13 4,83 5,14 
3 Dmitri Fomin 18.01.2000 KJK Atleetika 4,53 
 3,90 3,89 4,11 4,53 
4 Marco Bogens 13.11.2000 Jõhvi SK 4,08 
 4,08 4,08 4,08 3,96 
v.a. Romas Šalkauskas 21.02.2003 KJK Atleetika 4,25 
 4,25 x 4,20 4,10 
v.a. Aleksandr Gaitšenja 21.11.2002 Jõhvi SK 4,16 
 4,15 4,09 4,13 4,16 
v.a. Vadim Filonov 17.06.2003 KJK Atleetika 4,02 
 x x 4,02 4,02 
v.a. Kirill Nikiforov 1.08.2003 KJK Atleetika 3,82 
 3,29 3,82 3,57 3,66 
 
 



PA kaugushüpe 
1 Vitali Rubenkov 12.08.1999 Narva PSK 6,82 
 6,61 6,82 x x 
2 Sven Eric Seržant 22.01.1999 KJK Visa/Jõhvi SK 5,31 
 5,31 5,17 5,13 5,09 
3 Viljar Karja 12.01.1998 KJK Visa/Jõhvi SK 5,21 
 5,21 5,21 x x 
 
M kaugushüpe 
1 Ilja Pimenovs 19.02.1996 KJK Atleetika 6,04 
 5,67 5,81 6,04 5,74 
2 Valeri Fedjušin 11.09.1960 JUMP Narva 4,99 
 4,90 4,99 4,87 4,73 
3 Arwed Puusalu 25.05.1958 Jõhvi  4,22 
 x 4,16 3,85 4,22 
 
PB kuulitõuge 4 kg 
1 Maksim Mihhailov 8.08.2001 KJK Atleetika 12,46 
 13,27 12,62 
2 Marco Bogens 13.11.2000 Jõhvi SK 10,42 
 10,42 9,32 8,49 8,30 
3 Dmitri Fomin 18.01.2000 KJK Atleetika 9,76 
 8,70 9,76 x x 
 
PA kuulitõuge 5kg 
1 Tanel Saatman 17.01.1998 KJK Visa/Jõhvi SK 15,58 
 x x 15,58 14,50 
 
M kuulitõuge 6 kg 
1 Aleksandr Generalov 2.10.1996 KJK Visa 12,05 
 12,05 12,02 11,99 11,86 
 
TB 50 m jooks 
1 Alina Upaleva 15.01.2001 SK Mitš 7,34 7,32 
2 Julia Sõromjatnikova 24.05.2000 SK Tsefei 7,66 7,50 
3 Kristina Mägi 24.09.2000 SK Tsefei 7,86 7,90 
v.a. Pippi Lotta Enok 19.08.2002 KJK Visa/Jõhvi SK 7,24 
v.a. Valeria Varlašina 7.10.2002 SK Mitš 7,63 
v.a. Anastassia Bogatõrjova 16.05.2004 SK Mitš 8,00 
v.a. Valeria Paskidova 14.11.2003 KJK Kalev-Sillamäe 8,03 
v.a. Jelizaveta Ivanova 22.01.2002 KJK Kalev-Sillamäe 8,28 
v.a. Jelena Samsonova 5.04.2002 Jõhvi SK 8,35 
v.a. Polina Belova 7.10.2003 SK Mitš 8,51 
 
TA 50 m jooks 
1 Anastasssia Lobatšjova 3.04.1999 KJK Atleetika 7,09 
1 Ilona Dmitrijeva 2.07.1999 Narva PSK 7,09 
3 Anna Pivovarova 29.10.1998 SK Tsefei 7,17 
 
N 50 m jooks 
1 Reena Koll 15.11.1996 KJK Visa/Jõhvi SK 6,96 
 
TB 150 m jooks 
1 Alina Upaleva 15.01.2001 SK Mitš 20,9 
2 Julia Sõromjatnikova 24.05.2000 SK Tsefei 22,3 
3 Alina Lebedeva 3.05.2001 KJK Kalev-Sillamäe 22,7 
4 Valeria Paskidova 14.11.2003 KJK Kalev-Sillamäe 23,8 
v.a. Pippi Lotta Enok 19.08.2002 KJK Visa/Jõhvi SK 20,4 
v.a. Jelizaveta Ivanova 22.01.2002 KJK Kalev-Sillamäe 24,6 
v.a. Karina Trotsenko 22.08.2001 KJK Kalev-Sillamäe 24,7 



TA 150 m jooks 
1 Ilona Dmitrijeva 2.07.1999 Narva PSK 20,4 
 Carol Randlepp 24.03.1999 KJK Visa/Jõhvi SK DNF 
 
TB 600 m jooks 
1 Milena Suslova 29.04.2000 KJKKalev-Sillamäe 1,46,5 
2 Kristina Andronova 22.12.2001 KJK Atleetika 1,46,7 
3 Saina Mamedova 8.06.2000 KJKKalev-Sillamäe 1,53,0 
4 Katrin Selin 20.06.2000 KJKKalev-Sillamäe 1,58,1 
5 Niina Salopajeva 25.03.2001 KJK Kalev-Sillamäe 2,06,1 
6 Darja Bazulina 7.12.2001 KJK Kalev-Sillamäe 2,15,7 
v.a. Diana Vaštšilko 2.04.2002 KJK Kalev-Sillamäe 1,53,8 
v.a. Anastassia Bogatõrjova 16.05.2004 SK Mitš 1,56,3 
v.a. Polina Belova 7.10.2003 SK Mitš 2,09,9 
 
TA 600 m jooks 
1 Angelina Kravtšenko 11.10.1999 KJK Atleetika 1,59,7 
2 Marta Luzanova 5.04.1999 Narva PSK 2,00,4 
 
N 600 m jooks 
1 Ksenia Savchenko 7.10.1997 KJK Kalev-Sillamäe 1,53,5 
 
TB kõrgushüpe 
1 Julia Sõromjatnikova 24.05.2000 SK Tsefei 1,45 
 1,35 1,40 1,45 1,50 
 o xo xo xxx 
2 Elisabeth Riives 28.05.2001 KJK Visa/Jõhvi SK 1,35 
 1,25 1,30 1,35 1,40 
 o o o xxx 
v.a. Anastassia Jolkina 22.01.2002 KJK Kalev-Sillamäe 1,35 
 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 
 o o o xo xxx 
 
TB kaugushüpe 
1 Julia Sõromjatnikova 24.05.2000 SK Tsefei 4,39 
 x 4,28 4,39 x 
2 Kristina Kislaja 11.03.2001 KJK Atleetika 4,23 
 4,14 4,10 4,03 4,23 
3 Elisabeth Riives 28.05.2001 KJK Visa/Jõhvi SK 4,17 
 4,17 3,88 4,15 4,15 
4 Kristina Mägi 24.09.2000 SK Tsefei 3,90 
 3,54 3,90 3,86 3,87 
5 Viktoria Vinogradova 28.02.2000 KJK Kalev-Sillamäe 3,67 
 3,67 x x x 
6 Liza Ševtsova 10.09.2000 KJK Kalev-Sillamäe 3,37 
 x 3,37 x 3,37 
v.a. Pippi Lotta Enok 19.08.2002 KJK Visa/Jõhvi SK 4,85 
 4,70 4,84 4,85 4,78 
v.a. Valeria Varlašina 7.10.2002 SK Mitš 4,39 
 x 4,24 4,22 4,39 
v.a. Jelena Samsonova 5.04.2002 Jõhvi SK 3,95 
 3,70 3,87 3,95 3,84 
v.a. Valeria Paskidova 14.11.2003 KJK Kalev-Sillamäe 3,84 
 3,80 x 3,84 3,64 
 
TA kaugushüpe 
1 Anastassia Lobatšjova 3.04.1999 KJK Atleetika 5,31 
 5,31 5,17 5,10 5,00 
2 Anna Pivovarova 29.10.1998 SK Tsefei 4,99 
 x x x 4,99 



3 Carol Randlepp 24.03.1999 KJK Visa/Jõhvi SK 4,94 
 4,76 4,94 4,83 4,85 
 
N kaugushüpe 
1 Reena Koll 15.11.1996 KJK Visa/Jõhvi SK 5,74 
 5,74 x 4,54 x 
 
TB kuulitõuge 3 kg 
1 Valeria Vaivala 2.10.2001 KJK Visa/Jõhvi SK 9,87 
 8,90 9,87 8,79 9,23 
 
TA kuulitõuge 3 kg 
1 Carol Randlepp 24.03.1999 KJK Visa/Jõhvi SK 8,99 
 8,99 8,41 8,85 8,70 
2 Helen Orel 22.10.1999 KJK Visa/Jõhvi SK 7,65 
 7,54 7,62 7,50 7,65 
 
N kuulitõuge 4 kg 
1 Anna Romanenko 29.07.1985 Jõhvi 9,17 
 8,98 8,96 8,80 9,17 
2 Airi Kruusma 19.02.1967 Jõhvi 7,86 
 7,86 7,71 7,64 x 
 
 
 Korraldajad: Kergejõustikuklubi "Visa" ja Jõhvi Spordikool 
 Peakohtunik: Viktor Predbannikov 
 Protokollija: Lilia Schmidt 
 


